
 1

PROTOKÓŁ 
z sesji otwarcia przetargu nieograniczonego dla zamówień publicznych o wartości mniejszej niż 

kwoty określone w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8, sporządzony w  

dniu 20.04.2016 r. na zadanie: Zagospodarowanie centrum wsi Czelatyce – budowa chodnika 

   Komisja przetargowa w składzie: 

1. Władysław Skupień – Przewodniczący Komisji,  

2. Mariusz Mokrzyński – Sekretarz Komisji, 

3. Wiesław Kość  – Członek Komisji 

powołana zarządzeniem Wójta nr 24/2016 z dnia 20.04.2016 r. 

Wartość szacunkowa zamówienia (brutto): 162 963,07 zł 

Ustalono w oparciu o kosztorys inwestorski – sporządził Józef Wąs. 

Termin realizacji zadania: 60 dni od daty podpisania umowy 

Ogłoszenie o przetargu zamieszczono na tablicy ogłoszeń w dniach 05.04.2016 r. – 

20.04.2016 r. w Urzędzie Gminy Rokietnica oraz na stronie internetowej Gminy Rokietnica 

(www.rokietnica.itl.pl/bip/).  

Do dnia 20.04.2016 r. godz. 930 wpłynęło 9 szt. ofert. 

Oferty te oznaczono numerami od 1 do 9. 

Nr 
oferty 

Nazwa oferenta Adres 
Cena 

ofertowa 
(brutto) [zł]  

Data 
wpływu 

1 
Firma Budowlano – Remontowa 

BALBUD 
ul. Górnoleżajska 5, 37-

500 Jarosław 
149 905,23 19.04.2016 r. 

2 HOUSEBUD Paweł Tomasik 33-114 Rzuchowa 153 137 245,39 
20.04.2016 r. 

godz. 7:06 

3 
Przedsiębiorstwo Usługowo – 

Handlowo – Budowlane „ENERGO 
– BUD” Bogdan Świder 

ul. Piłsudskiego 35, 37-555 
Sośnica 

97 219,51 
20.04.2016 r. 

godz. 7:31 

4 
Zakład Drogowy Tadeusz Popek 

Spółka Jawna 
Rozbórz Długi 57A, 37-

560 Pruchnik 
110 625,17 

20.04.2016 r. 
godz. 7:45 

5 
Roboty Budowlano – Drogowe 

„GRANIT” Ryszard Kłak 
Cząstkowice 95, 37-565 

Roźwienica 
99 263,24 

20.04.2016 r. 
godz. 7:52 



 2

6 
Zakład Utrzymania Dróg „DUMAR” 

Mariusz Dusiło 
37-565 Roźwienica 565 115 225,12 

20.04.2016 r. 
godz. 7:52 

7 
Przedsiębiorstwo Drogowo – 

Usługowe „RUD – BUD” Łukasz 
Pawlikowski 

Rudołowice 234A, 37-565 
Roźwienica 

114 430,95 
20.04.2016 r. 

godz. 7:54 

8 
Zakład Usługowo – Handlowy 
„DROGBUD” Krzysztof Filip 

36-231 Golcowa 89 114 483,02 
20.04.2016 r. 

godz. 8:05 

9 
Zakład Komunalny Sp. z o.o. w 

Żołyni 
ul. Białobrzeska 118, 37-

110 Żołynia 
131 799,20 

20.04.2016 r. 
godz. 9:00 

 

Po wyznaczonym terminie wpłynęło 0 szt. ofert. 

Koperty zewnętrzne z ofertami były nie naruszone, z wyjątkiem ofert ...................................... 

Otwarcie ofert nastąpiło w dniu 20.04.2016 r. o godz. 1000 w siedzibie Zamawiającego. 

Do otwarcia dopuszczono oferty, które wpłynęły w wyznaczonym terminie w nienaruszonych 

kopertach oznaczonych numerami od 1 do 9. Odrzucono oferty numer ...................................  

ze względu na  .............................................................................................................................. 

Oferenci zgłosili do złożonych ofert następujące wyjaśnienia, uzupełnienia i propozycje:  

......................................................................................................................................................  


